tribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJOSUPERIORUNIVERSITARIODE LA UNIVERSIDADTECNOLOGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1Q.- Aceptar la donación detallada por la Facultad Re-

gional Buenos Aires en el anexo I de su Resolución NQ 1341/97,-

por un monto total de TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS I -

($ 3.950,=).-

ARTICULO 2Q.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de -

la Facultad Regional a los componentes del Departamento Ingeni~

ría Naval, adjuntando copia de la presente resolución.

ARTICULO 39.- Regístrese. Comuníquese. Pase a la Facultad RegiQ